  二  年级作业布置公示
	第 4 周             9 月 22  日             星期 三   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	27分钟

	
	语文（课题_3拍手歌___）
	数学（课题 2的乘法     ）
	英语（课题_M2U1 i can swim______）

	体育与健身
	

	1.口头
	1、背诵 拍手歌
	1、 背诵2的乘法口诀。
	1、预习新课
	
	

	
	2、预习4田家四季歌
	2、口答绿色作业13页第一大题、第四大题的答案与算式。
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	跳绳3分钟
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	10分钟
	8分钟
	5-8分钟
	3分钟
	


嘉定区南苑小学



  二  年级作业布置公示
	第 4 周             9 月 23  日             星期 四   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	25分钟

	
	语文（课题_4田家四季歌___）
	数学（课题 4的乘法 ）
	英语（课题  ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1.大声朗读课文数遍。
	1、背诵4的乘法口诀。
	预习新课14-17页

	
	

	
	2.读p24“读一读，记一记”。3.识记课文词语。
	2、说一说绿色作业14页第四大题和第五大题的答案与算式。
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	开合跳20个
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	6分钟
	8分钟
	5-8
	3分钟
	


嘉定区南苑小学



 二  年级作业布置公示
	第 4 周             9 月 24  日             星期 五   
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	30分钟

	
	语文（课题_4田家四季歌_）
	数学（课题 8的乘法  ）
	英语（课题   ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1.说出四季不同的农事。
	1、背诵8的乘法口诀。
	预习新课14-17页。
朗读书本2-5页。
	
	

	
	2. 背诵田家四季歌。
3. 预习语文园地2。
	2、说一说绿色作业15页第四大题和第五大题的算式与答案。
3、预习数学书26页，发现2、4、8乘法之间的关系。
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	
	
	
	仰卧起坐10个
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	9分钟
	10分钟
	10分钟
	1分钟
	


嘉定区南苑小学




  二 年级作业布置公示
	第 4 周             9 月 26  日             星期 日  
	总计完成时间

	作业类型
	作业内容
	[bookmark: _GoBack]30分钟

	
	语文（课题_语文园地2__）
	数学（课题 2、4、8的乘法之间的关系 ）
	英语（课题    ）
	体育与健身
	

	1.口头
	1、背诵“日积月累”中的名言。
	1、背诵2、4、8的乘法口诀。
	 朗读书本14.15.17页
	
	

	
	2、预习“我爱阅读‘，能说出每月的花名。
	2、说一说绿色作业16页第3大题和拓展练习。
	
	
	

	2.书面
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3.实践
	练习用部首查字法查不认识的十个字。
	
	
	跑步3分钟
	

	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	预计
完成时间
	15分钟
	8分钟
	5分钟
	3分钟



	





